П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ А Д М И Н И С Т Р А Ц И И ( Г У Б Е Р Н А Т О Р А )

К Р А С Н О Д А Р С К О Г О К Р А Я

от №
г. Краснодар

О внесении изменений в постановление главы администрации
Краснодарского края от 25 декабря 2006 года № 1168 «О департаменте

инвестиций и проектного сопровождения Краснодарского края»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 года
№ 870-КЗ «О государственной гражданской службе Краснодарского края»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению главы администрации
Краснодарского края от 25 декабря 2006 года № 1168 «О департаменте
инвестиций и проектного сопровождения Краснодарского края» изменение,
изложив абзацы второй и третий пункта 5.2 раздела 5 «Организация
деятельности Департамента» в следующей редакции:

«При назначении на должность первый заместитель руководителя
Департамента должен отвечать следующим квалификационным требованиям:

иметь высшее профессиональное образование по направлению
«Гуманитарные науки» по специальности «юриспруденция», квалификация
«юрист»; по направлению «Экономика и управление» по специальностям
«мировая экономика», «экономика труда», «финансы и кредит»,
«бухгалтерский учет, анализ и аудит», квалификация «экономист», или по
специальности «экономика и управление на предприятии (по отраслям)»,
квалификация «экономист-менеджер», или по специальности
«государственное и муниципальное управление», квалификация «менеджер» и
минимальный стаж государственной гражданской службы (государственной
службы иных видов) не менее четырех лет или стаж (опыт) работы по
специальности не менее пяти лет.».

2. Департаменту по делам СМИ, печати, телерадиовещания и средств
массовых коммуникаций Краснодарского края (Касьянов) опубликовать
настоящее постановление в краевых средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края А.Н.Ткачев